
SHIMANO TISZA-TÓ MARATON 135KM

2014

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV CSAPATNÉV KOROSZTÁLY IDŐ

1 139 Balogh Lajos Sólyom Team SE Master (1967) 03:40:01.0

2 181 Pályi Csaba DKSI-Freeriderz Felnőtt (1990) 03:40:01.0

3 116 Arany Gábor Cube Balaton Team Felnőtt (1976) 03:41:52.3

4 136 Sárosi Endre ViniBike Master (1973) 03:41:53.0

5 134 Kovács Máté ViniBike U23 (1996) 03:42:26.0

6 138 Specziár Viktor Cube-Balaton Team Master (1972) 03:42:26.3

7 219 Galyasi Gábor SZSZKE Felnőtt (1978) 03:42:26.5

8 149 Czine Tamás DKSI-Freeriderz Felnőtt (1987) 03:42:27.0

9 147 Monoki Róbert DKSI-Freeriderz Master (1971) 03:42:27.3

10 150 Hajdu Barna DKSI-Freeriderz Felnőtt (1988) 03:42:27.8

11 217 Nagy Olivér SzSzke U23 (1996) 03:42:28.3

12 135 Balogh Lőrinc ViniBike Felnőtt (1985) 03:42:28.5

13 225 Dr. György Zsolt Mátra Biker KHSC Senior (1963) 03:42:29.3

14 148 Nagy Gyula DKSI-Freeriderz Felnőtt (1979) 03:42:30.0

15 207 Monostori Ákos Team Econix - Szerpentin KE Felnőtt (1983) 03:42:30.5

16 124 Solymosi János NYKSE Master (1974) 03:42:33.3

17 195 Molnár Ferenc CUBE Balaton Team Felnőtt (1977) 03:42:39.8

18 185 Tóth Attila Cube Balaton Team Felnőtt (1980) 03:43:00.5

19 118 Deák László U23 (1992) 03:48:31.3

20 224 Kádár Csaba Felnőtt (1987) 03:48:32.0

21 142 Vilmányi Tamás MiránK DOMKK Felnőtt (1979) 03:54:20.5

22 119 Szentgyörgyi Géza Kölesdi Közéleti Egyesület Felnőtt (1976) 03:54:40.3

23 145 Nagy Gergő MiránK DOMKK Felnőtt (1985) 03:55:06.8

24 121 Szűcs István Kölesdi Közéleti Egyesület Felnőtt (1978) 03:56:04.3

25 132 Karászi Zoltán ViniBike Felnőtt (1987) 03:58:07.3

26 216 Tornyai Richárd SZSZKE U23 (1996) 03:59:53.6

27 140 szabo tamas cube balaton team Master (1972) 04:00:00.6

28 154 Orosi Gergely RB Cycling Team Felnőtt (1980) 04:01:38.6

29 120 Szalai Gábor Kölesdi Közéleti Egyesület Felnőtt (1975) 04:01:39.3

30 223 Barta Zsolt Nella Trek Felnőtt (1987) 04:01:39.3

31 221 Dr. Siklós Csaba Felnőtt (1978) 04:01:39.6

32 209 Hajago István Veloroom Kecskeméti Első Sor Senior (1956) 04:01:39.8

33 127 Hepp János Felnőtt (1982) 04:01:41.6

34 126 Csepi László Master (1970) 04:01:41.6

35 137 Áron Sigmond NYKSE U23 (1993) 04:05:54.1

36 199 Vinnai Zsolt ViniBike Felnőtt (1979) 04:06:04.3

37 131 Aranyosi Péter ViniBike Felnőtt (1979) 04:06:04.6

38 105 Kucza István K2 Senior (1963) 04:06:05.1

39 155 Kövér László Vinibike KSE Felnőtt (1982) 04:06:06.1

40 143 Papp Lajos Senior (1960) 04:06:06.8

41 186 Kiss András Bike-Zone Gödöllő Felnőtt (1975) 04:06:29.1

42 152 Takács Csaba Master (1974) 04:08:09.1

43 213 Kempf, Fred Master (1973) 04:12:38.8

44 173 Kósa Jenő RAPTOR KFT. Senior (1962) 04:15:42.3

45 108 Stodulka Péter Master (1970) 04:15:58.3

46 222 Fodor  Paul Master (1973) 04:15:58.6

47 227 Kovács Róbert MAFC Mezőtúr Master (1974) 04:17:02.8

48 167 Kalivoda László Master (1970) 04:17:45.6

49 192 Torda Attila Dr.Bátorfi Cube Team Master (1972) 04:21:04.8

50 109 Jánowszky Zoltán Vinibike KSE Felnőtt (1980) 04:21:05.1

51 203 VARAI ATTILA Master (1971) 04:21:45.8

52 180 Verebes Tibor Felnőtt (1977) 04:23:40.1

53 210 Mirkóczki Péter Veloroom Kecskeméti Első Sor Felnőtt (1984) 04:24:39.3

54 101 Gyerkó Tibor INTEGRÁCIÓ SE Felnőtt (1977) 04:24:51.1

55 215 Antal Dénes - Felnőtt (1978) 04:25:02.8

56 128 Boros Gábor Kropkó Triathlon Club Master (1968) 04:25:19.8

57 178 Pap László Master (1970) 04:25:23.1

58 204 Szemeti Árpád Master (1969) 04:25:23.3

59 211 Székely Tamás Master (1974) 04:25:23.3

60 166 Dajka Gábor Felnőtt (1975) 04:28:59.1

 FÉRFI ABSZOLÚT EREDMÉNYEK
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61 188 Tüskevari Tibor Master (1972) 04:29:00.8

62 104 Tóta Attila Master (1971) 04:35:19.3

63 226 KOVÁCS MIHÁLY Felnőtt (1981) 04:37:15.6

64 172 Farkas Csaba Master (1974) 04:37:16.6

65 125 Kató László NYKSE U23 (1995) 04:38:49.3

66 169 HAJDU PÉTER Felnőtt (1979) 04:42:22.8

67 206 Szemeti Sandor Master (1967) 04:43:36.6

68 161 Török Norbert Felnőtt (1986) 04:45:59.8

69 184 Korencsi György Felnőtt (1988) 04:46:00.8

70 198 Hankó Zoltán Master (1973) 04:48:59.1

71 160 Szabó Zoltán Veloroom-Kecskeméti Első Sor Master (1969) 04:50:08.8

72 144 Gém János MiránK DOMKK Senior (1964) 04:51:29.8

73 146 Duró Norbert DKSI-Freeriderz Felnőtt (1990) 04:51:30.3

74 102 Weiser Endre Felnőtt (1975) 04:52:22.6

75 214 Papp Péter Master (1969) 04:52:51.1

76 112 Balázs Ádám Master (1970) 04:53:04.3

77 106 Szabó Béla Felnőtt (1975) 04:54:33.1

78 123 Nádházy László Master (1970) 04:57:34.3

79 176 Grizner Péter Master (1967) 04:58:51.8

80 179 Sárai Soma Felnőtt (1975) 05:02:01.6

81 174 Kósa Pál Biondo Bike Club Master (1970) 05:03:37.6

82 151 Konyári Péter Felnőtt (1976) 05:05:57.6

83 163 Urbán Tibor Master (1972) 05:10:28.1

100 Varga Zoltán Master (1969)

103 Szabó András Peloton SE Felnőtt (1977)

110 Barna Bertalan Bonyhádi TEAM Felnőtt (1980)

113 Solymosi János NYKSE Master (1974)

114 Kató László NYKSE U23 (1995)

115 Váradi Csaba Felnőtt (1978)

129 BÁTORFI BÉLA DR. BÁTORFI CUBE TEAM Master (1968)

130 Horváth Zsolt ViniBike Felnőtt (1979)

133 Dallos Dániel ViniBike U23 (1999)

141 Ormánközy Zoltán Cube Balaton Team Master (1967)

153 Németh Géza Sopron Master (1972)

156 Komjáti Róbert Master (1967)

157 Csala Viktor Teperő Tepertők Master (1974)

162 Ragó Róbert Senior (1959)

164 Bacsó Bence U23 (1994)

168 Gacsal Rajmund Multicross Fitness Team Felnőtt (1975)

171 Földes Ádám Felnőtt (1983)

175 soos andras Biondo Felnőtt (1982)

177 Ziska Tibor Master (1965)

182 Jáger Zoltán Felnőtt (1976)

187 Bujdosó Béla Master (1967)

189 Mátyás Árpád Senior (1963)

191 Hoka Attila Felnőtt (1978)

193 Bujdosó Béla Master (1967)

194 Gacsal Rajmund Felnőtt (1975)

197 Gelencsér Ferenc Lézer Bike Master (1966)

200 KOVÁCS ISTVÁN Master (1970)

202 CSÖRGŐ SZILÁRD Master (1969)

208 Popovics Gergely Team Econix - Szerpentin Felnőtt (1982)

212 Kasza Attila Sólyom team Felnőtt (1975)

220 Nagy János U23 (1998)
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1 201 SZABÓ RITA Felnőtt (1978) 04:21:45.8

2 218 Csorba Nikoletta - Felnőtt (1975) 04:25:03.1

3 170 Kovács Ágnes Felnőtt (1981) 04:29:05.6

4 122 Husvéth Ágota Master (1970) 04:29:05.6

5 117 Balogh Julianna Felnőtt (1977) 04:38:42.1

6 159 Szabóné Szeibert Krisztina Veloroom-Kecskeméti Első Sor Master (1966) 04:50:09.1

107 Kis Beáta Felnőtt (1980)

111 Bíró Marianna Bonyhádi TEAM Felnőtt (1982)

158 Hornyák Szilvia Master (1971)

183 Karancsi Zita Team 3K Felnőtt (1988)

190 Molcsan Eleonora SZTK Riders Felnőtt (1975)

196 Szekeres Aniko Felnőtt (1983)

205 Herczeg Olivia Master (1973)

 NŐI ABSZOLÚT EREDMÉNYEK



SHIMANO TISZA-TÓ MARATON 135KM

2014

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV CSAPATNÉV KOROSZTÁLY IDŐ

1 134 Kovács Máté ViniBike U23 (1996) 03:42:26.0

2 217 Nagy Olivér SzSzke U23 (1996) 03:42:28.3

3 118 Deák László U23 (1992) 03:48:31.3

4 216 Tornyai Richárd SZSZKE U23 (1996) 03:59:53.6

5 137 Áron Sigmond NYKSE U23 (1993) 04:05:54.1

6 125 Kató László NYKSE U23 (1995) 04:38:49.3

114 Kató László NYKSE U23 (1995)

133 Dallos Dániel ViniBike U23 (1999)

164 Bacsó Bence U23 (1994)

220 Nagy János U23 (1998)

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV CSAPATNÉV KOROSZTÁLY IDŐ

1 181 Pályi Csaba DKSI-Freeriderz Felnőtt (1990) 03:40:01.0

2 116 Arany Gábor Cube Balaton Team Felnőtt (1976) 03:41:52.3

3 219 Galyasi Gábor SZSZKE Felnőtt (1978) 03:42:26.5

4 149 Czine Tamás DKSI-Freeriderz Felnőtt (1987) 03:42:27.0

5 150 Hajdu Barna DKSI-Freeriderz Felnőtt (1988) 03:42:27.8

6 135 Balogh Lőrinc ViniBike Felnőtt (1985) 03:42:28.5

7 148 Nagy Gyula DKSI-Freeriderz Felnőtt (1979) 03:42:30.0

8 207 Monostori Ákos Team Econix - Szerpentin KE Felnőtt (1983) 03:42:30.5

9 195 Molnár Ferenc CUBE Balaton Team Felnőtt (1977) 03:42:39.8

10 185 Tóth Attila Cube Balaton Team Felnőtt (1980) 03:43:00.5

11 224 Kádár Csaba Felnőtt (1987) 03:48:32.0

12 142 Vilmányi Tamás MiránK DOMKK Felnőtt (1979) 03:54:20.5

13 119 Szentgyörgyi Géza Kölesdi Közéleti Egyesület Felnőtt (1976) 03:54:40.3

14 145 Nagy Gergő MiránK DOMKK Felnőtt (1985) 03:55:06.8

15 121 Szűcs István Kölesdi Közéleti Egyesület Felnőtt (1978) 03:56:04.3

16 132 Karászi Zoltán ViniBike Felnőtt (1987) 03:58:07.3

17 154 Orosi Gergely RB Cycling Team Felnőtt (1980) 04:01:38.6

18 120 Szalai Gábor Kölesdi Közéleti Egyesület Felnőtt (1975) 04:01:39.3

19 223 Barta Zsolt Nella Trek Felnőtt (1987) 04:01:39.3

20 221 Dr. Siklós Csaba Felnőtt (1978) 04:01:39.6

21 127 Hepp János Felnőtt (1982) 04:01:41.6

22 199 Vinnai Zsolt ViniBike Felnőtt (1979) 04:06:04.3

23 131 Aranyosi Péter ViniBike Felnőtt (1979) 04:06:04.6

24 155 Kövér László Vinibike KSE Felnőtt (1982) 04:06:06.1

25 186 Kiss András Bike-Zone Gödöllő Felnőtt (1975) 04:06:29.1

26 109 Jánowszky Zoltán Vinibike KSE Felnőtt (1980) 04:21:05.1

27 180 Verebes Tibor Felnőtt (1977) 04:23:40.1

28 210 Mirkóczki Péter Veloroom Kecskeméti Első Sor Felnőtt (1984) 04:24:39.3

29 101 Gyerkó Tibor INTEGRÁCIÓ SE Felnőtt (1977) 04:24:51.1

30 215 Antal Dénes - Felnőtt (1978) 04:25:02.8

31 166 dajka Gábor Felnőtt (1975) 04:28:59.1

32 226 KOVÁCS MIHÁLY Felnőtt (1981) 04:37:15.6

33 169 HAJDU PÉTER Felnőtt (1979) 04:42:22.8

34 161 Török Norbert Felnőtt (1986) 04:45:59.8

35 184 Korencsi György Felnőtt (1988) 04:46:00.8

36 146 Duró Norbert DKSI-Freeriderz Felnőtt (1990) 04:51:30.3

37 102 Weiser Endre Felnőtt (1975) 04:52:22.6

38 106 Szabó Béla Felnőtt (1975) 04:54:33.1

39 179 Sárai Soma Felnőtt (1975) 05:02:01.6

40 151 Konyári Péter Felnőtt (1976) 05:05:57.6

103 Szabó András Peloton SE Felnőtt (1977)

110 Barna Bertalan Bonyhádi TEAM Felnőtt (1980)

115 Váradi Csaba Felnőtt (1978)

KOROSZTÁLYOS EREDMÉNYEK

FÉRFI  U23 

FÉRFI FELNŐTT
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130 Horváth Zsolt ViniBike Felnőtt (1979)

168 Gacsal Rajmund Multicross Fitness Team Felnőtt (1975)

171 Földes Ádám Felnőtt (1983)

175 Soos Andras Biondo Felnőtt (1982)

182 Jáger Zoltán Felnőtt (1976)

191 Hoka Attila Felnőtt (1978)

194 Gacsal Rajmund Felnőtt (1975)

208 Popovics Gergely Team Econix - Szerpentin Felnőtt (1982)

212 Kasza Attila Sólyom team Felnőtt (1975)

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV CSAPATNÉV KOROSZTÁLY IDŐ

1 201 SZABÓ RITA Felnőtt (1978) 04:21:45.8

2 218 Csorba Nikoletta - Felnőtt (1975) 04:25:03.1

3 170 Kovács Ágnes Felnőtt (1981) 04:29:05.6

4 117 Balogh Julianna Felnőtt (1977) 04:38:42.1

107 Kis Beáta Felnőtt (1980)

111 Bíró Marianna Bonyhádi TEAM Felnőtt (1982)

183 Karancsi Zita Team 3K Felnőtt (1988)

190 Molcsan Eleonora SZTK Riders Felnőtt (1975)

196 Szekeres Aniko Felnőtt (1983)

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV CSAPATNÉV KOROSZTÁLY IDŐ

1 139 Balogh Lajos Sólyom Team SE Master (1967) 03:40:01.0

2 136 Sárosi Endre ViniBike Master (1973) 03:41:53.0

3 138 Specziár Viktor Cube-Balaton Team Master (1972) 03:42:26.3

4 147 Monoki Róbert DKSI-Freeriderz Master (1971) 03:42:27.3

5 124 Solymosi János NYKSE Master (1974) 03:42:33.3

6 140 szabo tamas cube balaton team Master (1972) 04:00:00.6

7 126 Csepi László Master (1970) 04:01:41.6

8 152 Takács Csaba Master (1974) 04:08:09.1

9 213 Kempf, Fred Master (1973) 04:12:38.8

10 108 Stodulka Péter Master (1970) 04:15:58.3

11 222 Fodor  Paul Master (1973) 04:15:58.6

12 227 Kovács Róbert MAFC Mezőtúr Master (1974) 04:17:02.8

13 167 Kalivoda László Master (1970) 04:17:45.6

14 192 Torda Attila Dr.Bátorfi Cube Team Master (1972) 04:21:04.8

15 203 VARAI ATTILA Master (1971) 04:21:45.8

16 128 Boros Gábor Kropkó Triathlon Club Master (1968) 04:25:19.8

17 178 Pap László Master (1970) 04:25:23.1

18 204 Szemeti Árpád Master (1969) 04:25:23.3

19 211 Székely Tamás Master (1974) 04:25:23.3

20 188 Tüskevari Tibor Master (1972) 04:29:00.8

21 104 Tóta Attila Master (1971) 04:35:19.3

22 172 Farkas Csaba Master (1974) 04:37:16.6

23 206 Szemeti Sandor Master (1967) 04:43:36.6

24 198 Hankó Zoltán Master (1973) 04:48:59.1

25 160 Szabó Zoltán Veloroom-Kecskeméti Első Sor Master (1969) 04:50:08.8

26 214 Papp Péter Master (1969) 04:52:51.1

27 112 Balázs Ádám Master (1970) 04:53:04.3

28 123 Nádházy László Master (1970) 04:57:34.3

29 176 Grizner Péter Master (1967) 04:58:51.8

30 174 Kósa Pál Biondo Bike Club Master (1970) 05:03:37.6

31 163 Urbán Tibor Master (1972) 05:10:28.1

100 Varga Zoltán Master (1969)

113 Solymosi János NYKSE Master (1974)

129 BÁTORFI BÉLA DR. BÁTORFI CUBE TEAM Master (1968)

141 Ormánközy Zoltán Cube Balaton Team Master (1967)

153 Németh Géza Sopron Master (1972)

FÉRFI MASTER

NŐ FELNŐTT
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156 Komjáti Róbert Master (1967)

157 Csala Viktor Teperő Tepertők Master (1974)

177 Ziska Tibor Master (1965)

187 Bujdosó Béla Master (1967)

193 Bujdosó Béla Master (1967)

197 Gelencsér Ferenc Lézer Bike Master (1966)

200 KOVÁCS ISTVÁN Master (1970)

202 CSÖRGŐ SZILÁRD Master (1969)

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV CSAPATNÉV KOROSZTÁLY IDŐ

1 122 Husvéth Ágota Master (1970) 04:29:05.6

2 159 Szabóné Szeibert Krisztina Veloroom-Kecskeméti Első Sor Master (1966) 04:50:09.1

158 Hornyák Szilvia Master (1971)

205 Herczeg Olivia Master (1973)

HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV CSAPATNÉV KOROSZTÁLY IDŐ

1 225 Dr. György Zsolt Mátra Biker KHSC Senior (1963) 03:42:29.3

2 209 Hajago István Veloroom Kecskeméti Első Sor Senior (1956) 04:01:39.8

3 105 Kucza István K2 Senior (1963) 04:06:05.1

4 143 Papp Lajos Senior (1960) 04:06:06.8

5 173 Kósa Jenő RAPTOR KFT. Senior (1962) 04:15:42.3

6 144 Gém János MiránK DOMKK Senior (1964) 04:51:29.8

162 Ragó Róbert Senior (1959)

189 Mátyás Árpád Senior (1963)

NŐ MASTER

FÉRFI SENIOR


